INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

Instituto Federal do Paraná - Rodovia PR 466 – Gleba Pindaúva – Secção C - Parte 2 -

CEP 86870-000 - Ivaiporã - Paraná - Brasil. Fone/Fax: (43) 3472-0763.

CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA
E SUAS TECNOLOGIAS/BIOLOGIA

CÓDIGO: 33 - DE QUE TRATA O EDITAL 203/2012 – PROGEPE/IFPR

PORTARIA Nº 26/2012

Ivaiporã, 19 de novembro de 2012.

O Diretor-Geral do Câmpus Ivaiporã, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão
Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira do Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível 1, Área de Conhecimento:
Ciências da Natureza, Matemática e suas Tecnologias/Biologia, de que trata o Edital nº
203/2012 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 Gisele Fernanda Mouro - IFPR

 Angélica Sousa Hrysyk - IFPR

 Graciana Freitas Palioto – UTFPR

SUPLENTES

 Antonio Brandão Campos do Mar - IFPR

 Adriana Ferreira Gama - IFPR

 Bruno Coletty – IFPR

II.  Fixar a data de início das provas do presente Concurso

Público de Provas e Títulos, conforme abaixo:

Início das Provas: 10/12/2012                                    Horário: 08h*

Local de realização das provas:
UCP Fatec – Faculdades do Centro do Paraná – Av. Brasil, 45 – Centro -  Ivaiporã/PR

* Os portões da UCP fecharão às 7h30min.

O período de realização do Concurso Público de Provas e Títulos está previsto para a
semana de 10 a 14 de dezembro de 2012, conforme cronograma a ser elaborado pela
Comissão Julgadora. Os candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima,
dia 10/12/2012, às 07h30min impreterivelmente.

Onivaldo Flores Júnior

Instituto Federal do Paraná
Diretor-Geral do Câmpus Ivaiporã